Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

LEGISLATIVO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 514 :: TERÇA, 04 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 230, DE 04 DE JULHO 2023......................................................................................................1

PORTARIA Nº 230, DE 04 DE JULHO 2023.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA FISCALIZAR

CONTRATO DE SERVIÇOS DE CONTROLE INTERNO FIRMADO

PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que

lhe conferem o Regimento Interno e a Lei Orgânica do Município, e...

Considerando o Contrato de Tomada de Preços nº 001/2022, firmado

com a A. L. M. S. SILVA – ME, Processo Administrativo nº

017/2022;

Considerando que a execução do contrato deverá ser acompanhada e

fiscalizada por um representante da Administração especialmente

designado, segundo dizeres do art. 67 da Lei de Licitações nº 8.666/93.

RESOLVE

Art. 1°. DESIGNAR o Servidor MAILSON DOS SANTOS MELO,

CPF nº 600.880.933-52, como Fiscal do Contrato de Controle

Interno, cujo objeto é a prestação de serviços profissionais de Pessoa

Jurídica especializada de Consultoria Técnica na Area de Controle

Interno para Câmara Municipal de Caxias-MA.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação..

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS, ESTADO DO

MARANHÃO, EM 04 DE JULHO DE 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS

________________________________

RICARDO RODRIGUES DE MATOS

Presidente

CPF nº 040.178.303-07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2898dced02271ec1029e52bc78a8d5273640ee8d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org